
GEOSPAIN
CARTA DE VINOS



GEORGIA
KHVANCHKARA - TINTO SEMIDULCE, SUAVE Y AFRUTADO

CON NOTAS DE FRAMBUESA Y CEREZA. IDEAL PARA

SOBREMESA.

VASO/ BOTELLA

GEOSPAIN

C
A

R
T

A
 DE VINO

S

8€/ 45€

KINDZMARAULI - TINTO SEMIDULCE, REDONDO Y ELEGANTE,

NATURAL Y CON SABOR A FRUTAS NEGRAS MADURAS.

SAPERAVI - TINTO SECO, REDONDO Y ELEGANTE, CON

DULZOR NATURAL A FRUTAS NEGRAS MADURAS.

RKATSITELI - BLANCO SECO, FRESCO Y EQUILIBRADO CON

NOTAS DE MANZANA VERDE, HIERBAS Y LIGERA ACIDEZ.

AÑARES CRIANZA - RIOJA - TINTO SECO EQUILIBRADO CON NOTAS

DE FRUTA FRESCA Y SABOR A ROBLE. FÁCIL DE MARIDAR.

ESPAÑA

RAMÓN BILBAO - CRIANZA - RIOJA - TINTO SECO EQUILIBRADO

CON NOTAS DE FRUTA MADURA Y MUCHO CARÁCTER AFRUTADO.

VIÑA HERMINIA CRIANZA - RIOJA - TINTO SECO Y CON FINAL

PERSISTENTE.

VAL ARANDA - RIBERA DEL DUERO -  TINTO SECO Y CON TOQUES

DE MADERA. FRUTA ROJA Y MADURA, CLÁSICO DE LA ZONA.

VALDAMOR ALBARIÑO - RÍAS BAIXAS -  BLANCO SECO Y CON

TOQUES CÍTRICOS Y DE FRUTA BLANCA.

ALIJARES VERDEJO - RUEDA -  BLANCO SECO. AROMÁTICO Y

AFRUTADO, CON NOTAS HERBALES. REFRESCANTE. 

7,50€/ 40€

7€/ 35€

7€/ 35€

4€/ 22€

4,50€/ 23€

3,80€/ 18€

3,80€/ 18€

4,50€/ 23€

3,80€/ 17€



CERVEZAS
KAZVEGI - CERVEZA GEORGIANA 0,5L

UNIDAD

GEOSPAIN
5,50€

CLÁSICO 

CON LIMÓN

TINTO DE VERANO CASERO

BORJOMI - AGUA MINERAL CON GAS DE SABOR FUERTE CON EFECTO

TERAPEÚTICO,  DE GEORGIA.

ESTRELLA DE GALICIA - BARRIL

MAHOU TOSTADA - 0,0

MAHOU 

RADLER 

1906 RESERVA ESPECIAL 

BEBIDAS SIN ALCOHOL

LIMONADAS GEORGIANAS - UVA, ESTRAGÓN Y PERA.

COCA COLA, FANTA TÓNICA, RED BULL, NESTEA, AQUARIUS, AGUA

Y AGUA CON GAS. 

3,90€

4,20€

3,90€

3,80€

CERVEZA DE GRIFO CON LIMÓN 3,80€

4,50€

5€

5€

12,50€

4,50€

3,60€

JARRA DE LIMONADA CASERA -  

4,50€

VASO DE LIMONADA CASERA -  5€

NABEGLAVI - AGUA MINERAL CON GAS, MUY SUAVE Y CON
PROPIEDADES BENEFICIOSAS, DE GEORGIA.

4,50€



CÓCTELES CLÁSICOS

MOJITO - " UN MOJITO EN LA MANO, Y QUE LA VIDA SIGA

CON MENTA, RON Y BUENA VIBRA."

UNIDAD

EXPERIENCIA GEORGIANA

MARGARITA - " UNA MARGARITA EN MANO, Y EL MUNDO SE VE

MEJOR CON SAL EN LOS LABIOS Y SOL EN EL CORAZÓN."

PIÑA COLADA - " PIÑA COLADA EN MANO, Y QUE LA VIDA SE

DERRITA COMO EL HIELO AL SOL."

GIN TONIC - " GIN TONIC VIBES ONLY: HIELO, ESTILO Y UNA

RODAJA DE ACTITUD."

ESPRESSO MARTINI - " ESPRESSO MARTINI: PARA LOS QUE

QUIEREN CAFÉ… PERO CON CLASE Y UN POCO DE CAOS."

8,50€

ZUMO DE NARANJA NATURAL.

MELOCOTÓN, NARANJA Y PIÑA. 3,50€

4,50€

ZUMOS



CAFÉ CON HIELO

CAFÉ SOLO

CAFÉ CON LECHE

CAFÉ CORTADO

AMERICANO

CAPUCHINO

CARAJILLO

CAFÉ TURCO

CAFÉ BOMBÓN

UNIDAD

EXPERIENCIA GEORGIANA

CAFÉS

TÉS
TÉ GEORGIANO

TODO TIPO DE TÉS E INFUSIONES

2,50€

2,20€

2,50€

2,20€

2,20€

2,50€

3,20€

2,50€

2,50€

2,20€

4,50€

WHISKYS
VODKA

WHISKY

NORMAL/ ESPECIAL

8€         9,50€

8€         9,50€

ABSOLUT (BOTELLA)

GREY GROOSE (BOTELLA)

60€

90€

CHACHA (ORUJO GEORGIANO) CHUPITO 3,5€



Av. De la Ermita, 2 
28108 Alcobendas, Madrid 


