

CARTA DE VINOS

GGOSPAIN



GCORGIA POE VINOS

NATURAL Y CON SABOR A FRUTAS NEGRAS MADURAS.

DULZOR NATURAL A FRUTAS NEGRAS MADURAS.

VASO/BOTELLA

KHVANCHKARA - TINTO SEMIDULCE, SUAVE Y AFRUTADO
8€/45€
CON NOTAS DE FRAMBUESA Y CEREZA. IDEAL PARA
SOBREMESA.
KINDZMARAULI - TINTO SEMIDULCE, REDONDO Y ELEGANTE,
7,50€/40€

SAPERAVI - TINTO SECO, REDONDO Y ELEGANTE, CON 7€/35€

RKATSITELI - BLANCO SECO, FRESCO Y EQUILIBRADO CON
7€/35€
NOTAS DE MANZANA VERDE, HIERBAS Y LIGERA ACIDEZ.

CSPAÑA

AÑARES CRIANZA - RIOJA - TINTO SECO EQUILIBRADO CON NOTAS

4€/ 22€

DE FRUTA FRESCA Y SABOR A ROBLE. FÁCIL DE MARIDAR.

RAMÓN BILBAO - CRIANZA - RIOJA - TINTO SECO EQUILIBRADO

4,50€/ 23€

CON NOTAS DE FRUTA MADURA Y MUCHO CARÁCTER AFRUTADO.

VIÑA HERMINIA CRIANZA - RIOJA - TINTO SECO Y CON FINAL 3,80€/ 18€ PERSISTENTE.

VAL ARANDA - RIBERA DEL DUERO - TINTO SECO Y CON TOQUES

3,80€/ 18€

DE MADERA. FRUTA ROJA Y MADURA, CLÁSICO DE LA ZONA.

VALDAMOR ALBARIÑO - RÍAS BAIXAS - BLANCO SECO Y CON 4,50€/ 23€
TOQUES CÍTRICOS Y DE FRUTA BLANCA.

ALIJARES VERDEJO - RUEDA - BLANCO SECO. AROMÁTICO Y AFRUTADO, CON NOTAS HERBALES. REFRESCANTE.

3,80€/17€

GCOSPAIN &



GCRVCZAS	UNIDAD
KAZVEGI - CERVEZA GEORGIANA 0,5L	5,50€
ESTRELLA DE GALICIA - BARRIL	3,90€
MAHOU TOSTADA - 0,0	4,20€
MAHOU	3,90€
RADLER	3,80€
CERVEZA DE GRIFO CON LIMÓN	3,80€
1906 RESERVA ESPECIAL	4,50€
TINTO DE VERANO CASERO	
CLÁSICO	5€
CON LIMÓN BCBIDAS SIN ALCOHOL	5€
BORJOMI - AGUA MINERAL CON GAS DE SABOR FUERTE CON EFEC TERAPEÚTICO, DE GEORGIA.	CTO 4,5O€
NABEGLAVI - AGUA MINERAL CON GAS, MUY SUAVE Y CON PROPIEDADES BENEFICIOSAS, DE GEORGIA.	4,50€
JARRA DE LIMONADA CASERA -	12,50€
VASO DE LIMONADA CASERA -	5€
LIMONADAS GEORGIANAS - UVA, ESTRAGÓN Y PERA.	4,50€
COCA COLA, FANTA TÓNICA, RED BULL, NESTEA, AQUARIUS, AGU Y AGUA CON GAS.	JA 3,60€

CXPCRICNCIA GCORGIANA



HUNOS

MELOCOTÓN, NARANJA Y PIÑA.

ZUMO DE NARANJA NATURAL. 4,50€



UNIDAD

3,50€

MOJITO - " UN MOJITO EN LA MANO, Y QUE LA VIDA SIGA CON MENTA, RON Y BUENA VIBRA."

MARGARITA - " UNA MARGARITA EN MANO, Y EL MUNDO SE VE
MEJOR CON SAL EN LOS LABIOS Y SOL EN EL CORAZÓN." 8,5

8,50€

PIÑA COLADA - " PIÑA COLADA EN MANO, Y QUE LA VIDA SE DERRITA COMO EL HIELO AL SOL."

GIN TONIC - " GIN TONIC VIBES ONLY: HIELO, ESTILO Y UNA RODAJA DE ACTITUD."

ESPRESSO MARTINI - " ESPRESSO MARTINI: PARA LOS QUE QUIEREN CAFÉ... PERO CON CLASE Y UN POCO DE CAOS."

EXPERIENCIA GEORGIANA



	UNIDAD
CAFÉ CON HIELO	2,50€
CAFÉ SOLO	2,20€
CAFÉ CON LECHE	2,50€
CAFÉ CORTADO	2,20€
AMERICANO	2,20€
CAPUCHINO	2,50€
CARAJILLO	3,20€
CAFÉ TURCO	2,50€
CAFÉ BOMBÓN	4,50€



TÉ GEORGIANO 2,50€
TODO TIPO DE TÉS E INFUSIONES 2,20€

MHISKYS

NORMAL/ ESPECIAL

VODKA	0€	9,50€
WHISKY	8€	9,50€

ABSOLUT (BOTELLA) 60€
GREY GROOSE (BOTELLA) 90€

CHACHA (ORUJO GEORGIANO) CHUPITO 3,5€



Gracias

Av. De la Ermita, 2 28108 Alcobendas, Madrid